**D**e sanctis Donato et Restituto et  
sociis martyribus. Cap. c.

**Onatus et**

restitutus: valerius  
nus et fructuosa: cu-  
alii. xiiij. apud actio-  
nem passi sunt. Qui p̄clarissi-  
mo confessionis honore per di-  
uersa genera tormentorum glo-  
riosi martyrio coronati sunt  
et. kalē. septembribus. **H**ec Ado  
in martyrologo suo.

**D**e sanctis Claudio Asterio et Ne-  
none martyribus. Cap. ci.

**Laudius: asterius:**

et non apud lyciam in civitas  
tegea martyriū passi sunt. Qui  
tempore persecutionis ab infide-  
libus renti: cum christi dominis  
confiterentur: post acerba et diversa supplicia  
cruci affixi sunt. In qua deo spiritum reddide-  
runt. x. kalen. septembribus. **H**ec Ado.

**D**e sancto Porphyrio martyre. Cap. cij.

**Porphyrius martyris**

passus est tempore sultani impe-  
ratoris sub antiocheno p̄side in ur-  
be roma. **H**ic vir dei sanctū mar-  
tyris agapitiū enutrivit: et ad mar-  
tyrium sua doctrina animauit. De quo supra di-  
ctum est. x. kalē. septembribus: ppter quod ab antiocheno p̄side detentus: post multa sibi illata tor-  
menta emisit spiritū. x. kalen. septembribus.